-1-

2022 年３月 23 日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は 2022 年４月１日付の組織変更および人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．組織変更（2022 年４月１日付）

（１） 内容

   「洋上風力発電プロジェクト部」新設

政府が進める「カーボンニュートラルに伴うグリーン成長戦略」において、洋上風力発電

事業におけるプレキャスト製品市場の創出、実用化に向けた技術開発の強化を図ることを目

的に「洋上風力発電プロジェクト部」を技術本部に新設します。

（２） 実施日

 2022 年４月１日

２． 人事異動（2022 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

田口 拓望
設計技術部長兼洋上風力発電プロジェ

クト部長

設計技術部長

 ※下線は変更箇所を示します。

以上

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 川 内 稔

 （コード番号：5262 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 増 渕 智 之

 [TEL．03－3433－4111(代表)]